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Inngangur 

Nú hefur fullburða fornleifauppgröftur staðið yfir á Bæ í Öræfum í þrjú 
sumur að undangengnum forkönnunum og prufuholugrefti í nokkur sumur. 
Öllum þessum rannsóknum hefur verið gerð skil í skýrslum (sjá 
heimildaskrá).  

Fé fékkst á fjárlögum í annað sinn og Fornleifafélag Öræfa sá um fæði og 
húsnæði á meðan á rannsókn stóð. Sveitarfélagið Hornafjörður styrkti 
rannsóknina eins og áður. Tjald fékkst lánað hjá sjálfboðaliðum í 
Skaftafellsþjóðgarðinum og nokkur verkfæri fengust hjá Þjóðgarðinum. 
Úrvinnsla og skýrslugerð hefur verið á kostnað Fornleifafræðistofunnar að 
mestu leyti. 

Um fundaraðstæður Bæjar, tilvist hans í heimildum og munnmæli hefur 
áður verið fjallað í fyrri skýrslum og grein birtist í Glettingi 2006 um þetta 
og þær niðurstöður sem þá lágu fyrir. Er vísað í þessi skrif varðandi öll þessi 
atriði. Einnig er vísað í fyrri skýrslur varðandi nákvæmar lýsingar á 
einstökum herbergjum sem eru fullrannsökuð. BS - ritgerð í jarðfræði var 
skrifuð við Háskóla Íslands síðastliðið vor og var umfjöllunarefnið 
gusthlaupið sem grandaði bænum. Höfundur vann við uppgröftinn sumarið 
2006. Einnig var unnið sjálfstætt verkefni í fornleifafræði við HÍ um 
dreifingu gripa á Bæ. Þá má að lokum nefna grein sem skrifuð var um 
lýsisgerðina á Bæ og birtast mun næstkomandi haust. Lítillega verður fjallað 
um þessi verkefni í lokakafla skýrslunnar. 

Í þessari skýrslu verður aðeins farið í helstu niðurstöður síðastliðins 
sumars, aðallega niðurstöður rannsókna í skálanum, stofunni og göngunum. 

Flestir sem nú tóku þátt í rannsóknunum höfðu tekið þátt í þeim áður að 
undanskildum tveimur einstaklingum. Eftirfarandi einstaklingar tóku þátt, 
auk undirritaðs; Sandra Sif Einarsdóttir, Inga Hlín Valdimarsdóttir og 
Brynhildur Baldursdóttir fornleifafræðingar, Ármann Guðmundsson 
fornleifafræðinemi, Björn G. Arnarsson safnvörður og Íris Lind Bjarnadóttir 
nemi. Fyrstu dagana var Kristján Mímisson fornleifafræðingur, en varð svo 



4 

 4 

að halda austur á land til björgunarrannsókna. Einn sjálfboðaliði tók þátt í 
rannsókninni allan tíman, en það var Stephanie S. Contino 
fornleifafræðinemi frá Cornell University í New York. 
Þeir Böðvar Þór Unnarsson fornleifafræðingur og kvikmyndagerðarmaður 

og Magnús Unnar Georgsson kvikmyndatökumaður voru á staðnum í 
vikutíma við tökur á heimildarefni um rannsóknirnar. 

Ég þakka öllum þessum aðilum sem nefndir eru hér í innganginum 
kærlega fyrir ánægjulegt samstarf og góðan árangur.  

Að lokum má geta þess að fjórir starfsmenn héldu austur í lok óktóber 
síðastliðinn til að ganga frá. Var ákveðið að ganga frá þeim rýmum sem eru 
fullrannsökuð á þann hátt að þau voru hálffyllt af vikri og svo þakin með 
grasþökum þannig að veggirnir stæðu um 30 sm upp úr. Þessi rými voru A, 
A1 og D, auk fjóssins. 
 

Rannsóknin 

Rannsóknirnar nú voru beint framhald fyrri rannsókna á staðnum hvers 
markmið var og er að grafa út allan bæinn, fjósið og hlöðuna auk þess sem 
fleiri húsa verður leitað, sérstaklega smiðjunnar sem líklega er þarna að 
finna einhversstaðar. 
Áður en að rannsóknin hófst var nauðsynlegt að dýpka skurði sem lágu utan 
um býlið að vestan og norðan. Þeir voru grafnir til að þerra 
rannsóknarstaðinn, en án þess hefði verið ógerningur að rannsaka mörg 
rýmin sökum vatnsaga. Þessi aðgerð hepnaðist vel og var t. d. gólfið í 
skálanum nær þurrt þegar rannsókn á því hófst, en í fyrra var ekki hægt að 
rannsaka það vegna vatnsagans. 
Þau rými sem nú teljast fullrannsökuð eru A og A1, D (búr), G og G1 

(eldhús og meint dyngja), og fjósið. Nú var kröftum okkar beint að F (skála), 
C (stofu) og H (göngum). Einnig var grafið betur eftir ytri veggjalínum að 
húsabaki. Ekki tókst að klára neitt þessara rýma, en langt eru þau komin. 
Aðeins vantar sjálfar bæjardyrnar á göngin og þunna gólfskán í herbergi D 
(búri). Rannsókn á skála og stofu er rúmlega hálfnum og vel það. 

Um aðferðir vísa ég í fyrri skýrslur. Sama hnita- og hæðarkerfi var notað 
og byrjað næstu lausu númerum í gagnagrunnum, svo sem í fundaskrá, 
stafrænum myndum o. s. frv. Samtals voru 87 fundarnúmer skráð í þetta 
sinn, sem er nokkuð gott. 

Rannsóknin stóð yfir frá 4. júní - 22. júní síðastliðinn. 
 
Herbergi C, stofa 
Stærð rýmis C, sem túlkað er sem stofa, er 3,50 x 3,15 m og snéri það A  - 
V. Það hefur því verið um 11 m3, eða nokkuð minna en rými B og F, 
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Mynd 2. Trépinni úr gólfinu í stofunni 
(Fnr. 143). Mikið magn slíkra pinna hefur 
fundist á bæ, einkum í búri F. 

Mynd 1. Stofan eins og skilið var við hana sumarið 2007. Sjá má að steinar eru 
ríkulegir við veggi sem hlýtur að benda til seta við veggi. (Horft til V. Stafrænar 
myndir nr. 2007:33. Ljósm. BFE). 

skálinn. Mælt var, eins og í öðrum 
rýmum, á miðjum veggjum við efstu 
brún. Í fyrrasumar höfðu komið í ljós 
nokkrar stoðarholur í hornum 
rýmisins og við veggi sem sýndu að 
rýmið var ekki þrískipa. Frekari 
vísbendingar um þessar stoðir sem 
þarna hafa verð komu ekki fram nú. 
Með veggjum var ríkulegra af 
steinum en út á miðju gólfi sem 
bendir til þess að þar hafi verið 
bekkir (sjá mynd 1). Dreifing gripa 
styður þetta einnig, en þeir fundust 
aðallega nærri miðju gólfs, ekki út við 
veggi. 
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Mynd 3. Bein úr gólfinu í búri E (Fnr. 
172). Þau eru nær öll með skurðarförum. 
Einnig sést blár litur á þeim sem er mjög 
einkennandi fyrir bein á Bæ. Hvað 
liturinn er nákvæmlega liggur ekki ljóst 
fyrir enn. En þegar hann sést má ganga út 
frá því sem vísu að varðveisla beina er 
eins góð og hugsast getur. Eins litur sást 
við rannsóknir á Kirkjubæjarklaustri, 
þegar ákveðinni dýpt var náð. 

Mynd 4. Stafur úr tré sem fannst í gólfi 
búrs E. (Fnr. 159). Löggin sést greinilega 
vinstra megin. Greinilegt er hve vel 
varðveitt timbrið er. 

Gólfið var mjög greinilegt og í því voru viðarkol, sót, aska, brennd bein 
og lífrænar leifar. Í því voru einstaka 
steinar, en þó ekki hellulagt gólf. 
Huganlega mátti greina set eða bekki 
með norður og suðurveggjum, en það 
verður að athugast betur næsta 
sumar. 

Í rýminu voru 36 skráð 
fundarnúmer og eru fleiri en einn 
gripur undir nokkrum þeirra, 
sérstaklega bein og tennur. Auk 
brenndra og óbrenndra beina (m.a. 
fiskibein) fundust í stofunni talsvert 
af bronsgripum sem voru aðallega 
þunnar og ógreinanlegar 
bronsþynnur, bönd og pjötlur auk 
eins gripar bæði úr bronsi og tré. 
Einnig fundust fjögur brýni úr 
erlendu flögubergi, þrír kljásteinar 
eða sökkur, tveir ullarþræðir, rónagli 
og band úr járni, fimm trépinnar, 
tveir trétappar, tréstafur með lögg 
(sjá forsíðu), tréhæll, leðurpjatla og götuð plata úr látúni (sem þó gæti verið 
gull?). Fleiri gripa er að sjálfsögðu að vænta, en þetta er næst griparíkasta 
rýmið hingað til, aðeins rými E (búr) slær því við. 

Engin sýni voru tekin úr rýminu, 
það verður gert næsta sumar. 
 

Búr E 

Búrinu hefur verið nákvæmlega lýst 
áður (Ibid 2007:12 - 15). Aðeins er 
eftir að rannsaka smá skán neðst í 
gólfinu og kanna hvort finna megi 
fleiri pinnaholur á gólfinu. Að öðru 
leyti er rýmið fullrannsakað. 

Áður en að rannsókn byrjaði 
síðastliðið sumar höfðu 55 
fundarnúmer verið skráð í rýminu og 
nú bætust við 42 ný númer. Auk alls 
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Mynd 5. Neðstu hellurnar í gólfi búrs E. Sjá má hellugólf eftir miðju hússins beint 

frá dyrum og svo hellur með veggjum. (Horft mót S. Stafr. myndir nr. 2007:28. 
Ljósm. BFE). 

kyns beina (t.d. mynd 3) fundust margir gripir úr tré. Þeirra helstir voru sjö 
pinnar, tveir hælar, tveir stafir með lögg, tveir tappar (annar óviss), skaft, og 
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Mynd 6. Rónaglinn sem fannst í skálanum 
(Fnr. 100).  

lok. Einnig fundust þrír kljásteinar/sökkur, tvö brýnisbrot úr flögubergi, 
leðurpjatla, járnnagli og hismi af skel. Samtals gerir þetta rými E að lang 
griparíkasta rýminu á bænum, allavega enn sem komið er. 

Ljóst er að sár hefur ekki staðið í rýminu. Sú túlkun sem sett var fram 
áður um að rýmið hafi verið búr fyrir þurrmeti stendur óbreytt. 
Þeir gripir sem áður hafa verið taldir vera kljásteinar geta alveg eins hafa 

verið sökkur og hallast ég orðið frekar að því. Ekki er hægt að útiloka að 
steinarnir hafi verið hvoru tveggja og ógerningur sé að greina þá í sundur. 

Eitt sýni var tekið úr gólfinu (sýni nr. 23), sem er viðbót við fyrri sýni. 
 

Skáli F 

Í fyrri skýrslu var stærð skálans gefin upp að meðtöldum göngum, sem þá 
voru ekki alveg örugg. Nú er ljóst að þil hefur staðið á milli skála og 
ganganna og því ljóst að skálinn er aðeins minni en áður var upp gefið. Hann 
er því um 3,10 x 4,25 m. Samtals hefur því skálinn verið 13,18 m2. Ekki er 
ástæða til að lýsa rýminu frekar að öðru leyti en því að í ljós kom önnur eins 
rekkja beint austur af þeirri sem fannst síðastliðið sumar og kölluð var 
stafnrekkja. Snéru þær stöfnum saman. Einnig bendir allt til þess að rýmið 
hafi verið þrískipa, með tvöfaldri stoðarröð eftir endilöngu rýminu. Einnig 
bendir allt til þess að miðskipið hafi verið nokkuð lægra en hliðarskipin. 
Ekki er enn ljóst hvort nyrðra hliðarskipið hafi haft palla eða bekki, en 
rekkjur voru þar ekki. Gripadreifingin bendir til þess að þar hafi ekki verið 
pallar eða bekkir. 

Gólfið virðist hnausþykkt og fullt 
af viðarkolum, sóti, ösku, brenndum 
beinum og mikið af lífrænum leifum. 
Líkist það mjög gólfinu í búri E. Í 
því fundust einnig leifar af reiðing 
eða hrísi. Samtals fundust sjö gripir í 
rýminu nú, kljásteinn/sakka, rónagli 
(mynd 4), snældusnúður, fjöl úr 
timbri, járnborði, brúni úr erlendu 
flögubergi og járnþynna með gati. 

Eitt sýni var tekið úr gólfinu (sýni 
nr. 21). Fleiri sýni verða tekin næsta 
sumar og lokalýsing á skálanum 
verður væntanlega gerð eftir að rannsókn á honum lýkur næsta sumar. 
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Mynd 7. Skálinn nær fullrannsakaður. Sjá má tvær rekkjur t. v. í skálnum og 

viðarleifar á gólfi miðskipsins. Fremst má sjá í hellulögð göngin. Uppi t. h. eru dyr 
inn í búr E. (Horft til V. Stafr. ljósmyndir nr. 2007:19. Ljósm. BFE). 

 
Stærð einstakra rýma á Bæ: 
 

Herbergi  Lengd m Breidd    m2 Stuðull fjós/hlaða Túlkun 
A 3,65 2,55   9,31  Vinnuherbergi 

A:1 1,5 1,4 (hringlaga)   2,17  Lýsisþró 

B 4,75 2,65 12,59  Stofa 

C 3,50 3,15 (A – V) 11,01  Stofa 

D 1,55 1,70   2,64  Búr 

E 3,00 1,80   5,40  Búr 

F 4,25 3,10 (A – V) 13,18  Skáli 

G 2,00   1,2 (N - S)   2,40  Eldstæði/eldhús 

G1 2,00 1,45 (N – S)   2,90  Dyngja 

H 10,40  0,85   8,84  Bæjargöng 

   (70,44) 

Dyr 
A 1,10 0,65   0,72  Dyr inn í A 

B 2,10 0,60   1,26  Dyr inn í B 

C 1,50 0,80   1,20  Dyr inn í C 

E 1,10 0,40   0,44  Dyr inn í E 

G 1,10 0,65   0,72  Dyr inn í G  

   Samtals: 74,78 m2  Stærð mannab. 
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Fjós, dyr og hlaða 
Fjós 6,00 3,8-4,05 23,58  Fjós 
Dyr 2,66 0,9   2,39  Dyr í fjós 
Hlaða 6,00 3,00 18,00 1,31 Hlaða   

 

Tafla 1. Stærðir einstakra rýma á Bæ. Stærð fjóssins og hlöðunnar er ekki reiknuð 
með í heildarflatarmáli bæjarins. Nokkrar stærðir hafa verið endurskoðaðar frá því 
að þær birtust í Glettingi 2005. (Bjarni F. Einarsson 2005(c)). Bæði eru 
mælingarnar öðruvísi og nýjar upplýsingar komið í ljós sem gera mælingarnar 
nákvæmari. 
 

Meint dyngja G1 

Rýminu hefur áður verið lýst í þaula (Ibid 2007:16 o.áfr.) og var í raun 
fullrannsakað síðastliðið sumar. Þó var reynt að átta sig frekar á þessu rými 
og í þeim tilgangi var grafin 1 x 1 m stór hola í því miðju. Ekkert kom í ljós 
sem gat varpað frekara ljósi á spurninguna um til hvers þetta rými var notað. 
Voru nær hrein torflög í holunni og engir gripir. Er því vísað í fyrri 
umfjöllun um rými þetta og þær vangaveltur sem þar koma fram. 
 
Næstu skref og umræða 

Stefnt verður að því sumarið 2008 að klára stærra búrið, skálann og stofuna. 
Einnig verður þess freistað að moka eitthvað ofan af bæjarhlaðinu og 
undirbúa það fyrir rannsókn næstu sumur, en það er eitt af markmiðunum að 
rannsaka bæjarhlaðið og sjá hvað þar hefur farið fram og jafnvel hvor þar 
megi lesa meira um hamfarir þær sem hröktu fólkið á brott. Fróðlegt væri t. 
d. að vita hvort sjá megi einhverjar vinnustöðvar á bæjarhlaðinu eða 
ummerki um vinnu sem þar gæti hafa farið fram. 

Eins og fram kom í inngangi var skrifuð B.S. - ritgerð um gosið 1362 (Páll 
Jónsson 2007). Er þar staðfest að um gusthlaup var að ræða sem fyrst lenti á 
bænum, að undangegnum jarðskjálftum. Einnig kemur þar fram að gosið í 
Öræfajökli er stærsta plíníska eldgos í Evrópu síðustu 2000 ár, eða frá því að 
Vesúvíus gaus árið 79 f. Kr. og Pompei eyðilagðist. 

Í sjálfstæðu verkefni í fornleifafræði var dreifing gripa á Bæ könnuð í 
samanburði við tvö önnur býli frá miðöldum, Gröf í Öræfum og Kúabót í 
Álftaveri (mynd 8. Ármann Guðmundsson 2008). Helsta niðurstaðan er sú 
að fjöldbreyttust er gripaflóran í skálanum og stofunni, en lang mest er af 
þeim í búri E. Dreifimynstrið í búr D bendir eindregið til þess að þar hafi 
verið einhvert búsáhald (skápur, hilla, borð) innst inni í rýminu og 
sömuleiðis í SA – horninu, en þar eru eyður í dreifingunni. Einnig styður 
dreifingin þá skoðun að með stofuveggjum hafi verið bekkir, en ekkert slíkt 
við norðurvegg skála. 
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Mynd 8. Dreifing gripa í þeim rýmum sem eru fullrannsökuð eða næstum því. Engir gripir 
fundust í fjósi og A1. Aðeins einn gripur fannst í A (ofan á vegg) og D (í vegg). Rými C og 
hlaða eru órannsökuð enn (Úr Ármann Guðmundsson 2008). 
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Mynd 9. Prósentuhlutföll efnisflokka eftir rýmum á Bæ. (Úr Ármann Guðmundsson 
2008). 
 
Báðir þessir aðilar hafa tekið þátt í rannsóknunum og sá síðarnefndi frá 

upphafi. 
Grein sú, um lýsisgerðina á Bæ, sem birtast mun næstkomandi haust 

fjallar að vissu leyti um lýsisgerð á miðöldum á Íslandi (Bjarni F. Einarsson 
2008). Niðurstaða umfjöllunarinnar þar er að á Bæ var framleitt lýsi, 
hugsanlega með bæði kald- og heitvinnslu eða notkun á soðsteinum. Báðar 
aðferðirnar eru þekktar á norðurhveli jarðar svo sem í N – Noregi, Rússlandi 
og Kanada. Til er meira að segja dæmi um að fyrst hafi verið byrjað á 
kaldvinnslu og soðsteinar svo verið notaðir í lokin á vinnslunni (Henriksen 
1996:65). Í þessu ljósi ætti kannski rými G að skoðast. Þar voru hugsanlega 
soðsteinarnir hitaðir áður en þeir voru settir í rými A1 til að bræða lýsið? 
Komist er að þeirri niðurstöðu að ummerki um þessa gerð af framleiðslu 
megi finna á fleiri stöðum á landinu, eða á Gröf í Öræfum og Kúabót í 
Álftaveri. Að auki má nefna yngri staði eins og Gautavík í Berufirði í S – 
Múlasýslu (Guðmundur Ólafsson 2005) og á Strákatanga í Steingrímsfirði í 
Strandasýslu (Ragnar Edvardsson og Magnús Rafnsson 2006), en þar var um 
allt öðruvísi vinnslu að ræða og á bak við hana stóðu trúlega erlendir menn. 
Hvergi hefur þó lýsisvinnslan verið sönnuð með sama hætti og á Bæ, eða 
með efnagreiningum. 
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Á sumri komanda verða rannsóknirnar áfram styrktar af Fornleifafélagi 
Öræfa, Sveitarfélaginu Hornafirði og Alþingi. Í rannsókninni munu að mestu 
leyti sömu aðilar taka þátt og gert hafa tvö síðastliðin sumur og nú eru þeir 
allir orðnir fornleifafræðingar meir eða minna. Um þátttöku sjálfboðaliða er 
enn ekki afráðið, en það verður að teljast líklegt að svo verði. 
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Hugleiðingar í feltinu: (Einskonar dagbók). Bær 2007 

Á Bæ er fjósið býsna stórt, t.d. samanborið við fjósið á Stöng og Gröf. Væntanlega voru 
Stöng og Gröf lögbýli, en varla Bær. Þetta gefur okkur ákveðna hugmynd um stöðu 
leiguliða á 14. öld. Þeir hafa, alla vega sumir hverjir, haft það bærilegt og ástæðan hlýtur að 
vera annarsvegar gott efnahagsástand og kerfi sem leyfði að leiguliðar nytu sín. Síðar varð 
kerfið óþjálla og gaf leiguliðum ekki færi á efnahagslegri velsæld. Allt var drepið í dróma 
og vald og auður safnaðist á fárra hendur. Stöðnun varð hlutskipti landsins og hnignun í 
framhaldi af því. Velsældin gleymdist og fortíðin litaðist af því sem varð, þ.e.a.s. 
hnignunarskeiðinu. Hin efnahagslega og félagslega velsæld sem ríkti hvarf í móðu 
hnignunar og kúgunar.  

Það var á tímum velsældar og hagsældar sem svigrúm gafst til rit- og fræðastarfa 
íslenska miðaldasamfélagsins. Með vissum rétti mætti halda því fram að velsældin hafi 
verið meiri hér á landi en í nágrannalöndum okkar og hugsanlega hefur miðaldakrísan ekki 
náð til Íslands. Héðan bárust vörur eins og skreið, lýsi og smjör, sem voru eftirsóttar í 
Evrópu og önnur lönd gátu ekki keppt við okkur í þeim efnum þó þau hafi getað það 
varðandi vefnað og feldi.  

Hjáleigan Bær ber þess merki að þar var hagsæld. Nýbúið var að stækka bæinn, fjósið 
var stórt og gat hýst marga gripi og einhver heimilismanna átti gullhring. Undirstaða 
þessarar hagsældar var trúlega lýsið sem unnið var úr hval, sel, hákarli, fiski og jafnvel 
fugli. Enn höfðu baskar ekki náð að setja mark sitt á hvalastofnana hér við land og því 
líklegt að hvalreki hafi verið stórum meiri en síðar varð. 

Fleiri býli á Suðurlandi segja sömu sögu svo sem Gröf og Kúabót, bæði býli sem 
engar sögur, eða því sem næst, fara af. Á Kúabót var kirkja og munnmæli herma að bænhús 
hafi verið á Gröf. Bæði býlin hljóta að hafa verið lögbýli. 

Ef við berum t.d. saman Bæ og hjáleiguna Fornu Lá á Snæfellsnesi er munurinn 
gríðarlegur. Sama er upp á teningnum ef við berum saman Bæ og lögbýlið Sandártungu í 
Þjórsárdal. Bær er mun reisulegri bær og í alla staði ríkulegri. Af þessu má sjá hnignunina. 

 
Staðsetning Bæjar í landinu kemur svolítið á óvart og er að minnsta kosti óvenjuleg, 

ef ekki undarleg. Ef upphaf bæjarins mætti t.d. rekja til þess að þar hafi upphaflega verið 
búðarseta frá einhverju lögbýlanna (Hnappavöllum eða Fagurhólsmýri). Svo hafi setan 
þróast yfir í fasta búsetu og endað sem hjáleiga. Slíkt hefur gerst varðandi selstöður sem 
urðu að hjáleigum og jafnvel lögbýlum. Sé þetta tilfellið er staðsetningin skiljanleg. 

 
Athyglisvert er að aðeins eitt eldstæði hefur fundist í bæjarhúsunum. Getur verið að 

þeirra hafi ekki verið þörf vegna þess hve vel einangrandi veggir húsanna eru og að 
soðsteinar hafi þjónað þessari þörf og jafnvel að lýsi hafi verið notað til upphitunar vegna 
þess hve mikið var til af því. Nú er það svo að eldhúsið, þar sem eina eldstæðið er, er 
viðbygging við eldra hús. Þá hlýtur að vera eldstæði í skála eða stofu, eldstæði sem hafa 
síðan verið aflögð. Þau ættu þá að finnast neðst í gólfunum í stofunni eða skálanum, nema 
að hvorutveggja hafi verið. 

Ekki hefur verið vart við móösku! 
 
Fáir snældusnúðar hafa fundist. Gæti það verið vísbending um að meintir kljásteinar 

séu í raun sökkur. Það gæti þá þýtt að tóvinna hafi einungis verið til heimabrúks, ekki 
útflutnings eða til að greiða tíund. Til þess hafi menn haft aðra vöru, lýsi. 



Sýnaskrá

21
Nr.

114,1
X

197,3
Y

11,66
Z

Gólf
Lag

Rými F
Herbergi

Staður Greining?

Hvar

Niðurstaða:

Skáli
Teg. mannvirkis

Greiningaraðili: Greint dags:Greining I:

Bær
Teg. sýnis
Gólfsýni Teg.

22
Nr.

118,6
X

200,4
Y

11,22
Z

Botnlag
Lag

Rými D
Herbergi

Staður Greining?

Í ræsi
Hvar

Niðurstaða:

Búr
Teg. mannvirkis

Greiningaraðili: Greint dags:Greining I:

Bær
Teg. sýnis

Drulla Teg.

23
Nr.

118,2
X

201,0
Y

11,56
Z

Gólf
Lag

Rými D
Herbergi

Staður Greining?

-
Hvar

Niðurstaða:

Búr
Teg. mannvirkis

Greiningaraðili: Greint dags:Greining I:

Bær
Teg. sýnis

Jarðvegssýni Teg.



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

99
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

115,00
X

194,80
Y

12,00
Z

Í hruni
Lag

-
Nr. lags

Steinn

5.6.2007
Dags

Sandra Sif Einarsdóttir
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Náttúrulegt gat.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

100
Fnr.

Rónagli
Heiti

115,60
X

197,20
Y

12,05
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Járn

7.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Hola í minni endanum.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

8,6
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

101
Fnr.

Bronsplötur
Heiti

113,12
X

201,38
Y

10,87
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Brons

8.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Gripirnir vegnir blautir.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

3
Fj.

3,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

102
Fnr.

Leður
Heiti

105,70
X

207,83
Y

10,82
Z

Vegg
Lag

-
Nr. lags

Leður

8.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

-
Mannvirki

Fannst austan við herbergi B, við hreinsun.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

0,3
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

BLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

103
Fnr.

Brons og tré
Heiti

113,55
X

204,24
Y

11,74
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Brons og tré

11.6.2007
Dags

Stephany
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Fannst austan við herbergi B, við hreinsun.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

4,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

104
Fnr.

Hæll
Heiti

117,18
X

196,18
Y

11,89
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Tré

11.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Tálgaður.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

105
Fnr.

Bronsplata og þynna
Heiti

-
X

-
Y

-
Z

Veggur
Lag

-
Nr. lags

Brons

12.6.2007
Dags

Sandra Sif Einarsdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Í plötunni eru tvö hnoð.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

2
Fj.

10,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

106
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

195
Y

11,90
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Bein

12.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

2
Fj.

37,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

107
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

196
Y

11,88
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Bein

12.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Blá slykja. Mjög morkin. Brennd.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

8
Fj.

4,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

M.a. fiskibein
Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

108
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

196
Y

11,88
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Bein

12.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Mjög morkin. Brennd.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

7
Fj.

6,2
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

M.a. fiskibein
Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

109
Fnr.

Bein
Heiti

114
X

204
Y

11,75
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Bein

12.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Mjög morkin. Brennd.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

4
Fj.

1,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

110
Fnr.

Snældusnúður
Heiti

115,14
X

196,30
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag

-
Nr. lags

Steinn

13.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

10,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

111
Fnr.

Brýni
Heiti

114,35
X

203,40
Y

11,73
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

13.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Hálfborað gat við annan enda.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

25
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

112
Fnr.

Hæll
Heiti

117,22
X

195,46
Y

11,83
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

14.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

113
Fnr.

Bein
Heiti

114
X

203
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

13.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Brennd og morkin.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

7
Fj.

7,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

114
Fnr.

Fjöl
Heiti

114,50
X

197,50
Y

11,96
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

14.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Fjölin var látin þorna í tilraunaskini.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

115
Fnr.

Pinni
Heiti

117,30
X

195,82
Y

11,84
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

14.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

116
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

195
Y

11,84
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

14.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. einn neðri kjálki úr lambi.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

12
Fj.

24,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

117
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

196
Y

11,85
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

14.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein og horn af lambi.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

15
Fj.

71,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

118
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

195
Y

11,90
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

15.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

47
Fj.

85,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

119
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

196
Y

11,87
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

15.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

18
Fj.

7,3
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

120
Fnr.

Tré
Heiti

118,03
X

195,83
Y

11,87
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

15.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

121
Fnr.

Skaft?
Heiti

118,79
X

195,10
Y

11,89
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

15.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Skaftið er með mörgum röndum um
miðjuna.

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

122
Fnr.

Pinni
Heiti

118,77
X

196,2
Y

11,94
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

15.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

123
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

196
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

4
Fj.

9,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

124
Fnr.

Tennur
Heiti

113
X

202
Y

11,70
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

2
Fj.

29,6
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

125
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

196
Y

11,73
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. ein heil framtönn.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

7
Fj.

11,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

126
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

196
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.+
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

13
Fj.

13,7
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

127
Fnr.

Tennur
Heiti

114
X

204
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

3
Fj.

3,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

128
Fnr.

Bein og tennur
Heiti

118
X

195
Y

11,75
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. heilar framtennur og hugsanlega
fuglabein.

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

8
Fj.

19,6
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

129
Fnr.

Bein
Heiti

114
X

203
Y

11,71
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

2
Fj.

1,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

130
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

115
X

203,04
Y

11,50
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

131
Fnr.

Brýni
Heiti

117,53
X

194,98
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

9,3
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

132
Fnr.

Rónagli
Heiti

114,25
X

204
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Járn

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Líklega tveir gripir samvaxnir.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

13,7
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

133
Fnr.

Járnborði
Heiti

114,18
X

195,21
Y

11,62
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Járn

18.6.2007
Dags

Stephany
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Tvöfaldur borði með hnoði.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

3,6
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

134
Fnr.

Plata
Heiti

113,49
X

203,40
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Gull/látún

18.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Gat er í plötunni. Ekki fellur á hana.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

0,3
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

135
Fnr.

Brons
Heiti

113,40
X

202,94
Y

11,66
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

18.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

1,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

136
Fnr.

Brons
Heiti

114,29
X

203,76
Y

11,68
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Gat á plötu.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

0,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

137
Fnr.

Þráður
Heiti

114,33
X

203,79
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Ull

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

<0,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

138
Fnr.

Stafur
Heiti

113,94
X

204,00
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

139
Fnr.

Lok
Heiti

117,79
X

195,17
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

140
Fnr.

Tré
Heiti

118,51
X

196,11
Y

11,73
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

141
Fnr.

Tré
Heiti

118,66
X

196,09
Y

11,73
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

142
Fnr.

Pinni
Heiti

114,06
X

203,79
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

143
Fnr.

Pinni
Heiti

114,07
X

203,42
Y

11,71
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

144
Fnr.

Pinni
Heiti

113,87
X

203,59
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

-
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

145
Fnr.

Tappi
Heiti

113,73
X

203,22
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

146
Fnr.

Leður
Heiti

117,50
X

194,96
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Leður

18.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Gæti verið úr tösku.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

147
Fnr.

Hæll
Heiti

113,40
X

204,02
Y

11,66
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

148
Fnr.

Stafur
Heiti

119,06
X

195,84
Y

11,86
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

149
Fnr.

Pinni
Heiti

117,43
X

195,81
Y

11,82
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

150
Fnr.

Pinni
Heiti

118,70
X

195,91
Y

11,88
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

151
Fnr.

Pinni
Heiti

113,67
X

203,00
Y

11,70
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

152
Fnr.

Pinni
Heiti

118,26
X

196,24
Y

11,85
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

153
Fnr.

Pinni
Heiti

117,58
X

195,95
Y

11,82
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

154
Fnr.

Tré
Heiti

118,28
X

196,21
Y

11,85
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

2
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

155
Fnr.

Pinni
Heiti

118,66
X

195,87
Y

11,87
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

2
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

156
Fnr.

Tappi
Heiti

118,81
X

195,74
Y

11,89
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

2
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

157
Fnr.

Tappi?
Heiti

118,13
X

195,87
Y

11,84
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

2
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

158
Fnr.

Pinni og tappi
Heiti

113,71
X

203,62
Y

11,70
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Pinninn er í þremur hlutum.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

4
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

159
Fnr.

Stafur
Heiti

117,93
X

195,62
Y

11,82
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Tré

18.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Stafurinn er afar heill og með lögg við
annan endann.

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

160
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

112,49
X

202,38
Y

11,83
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

142,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

161
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

112,66
X

202,67
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

19.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

143,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

162
Fnr.

Brýni
Heiti

115,10
X

202,60
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

15,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

163
Fnr.

Brýni
Heiti

112,73
X

196,26
Y

11,82
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

19.6.2007
Dags

Sandra Sif Einarsdóttir
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

12,00
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

164
Fnr.

Brýni
Heiti

114,98
X

203,26
Y

11,75
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

2,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

165
Fnr.

Brýni
Heiti

113,22
X

202,62
Y

11,66
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

19.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

14,2
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

166
Fnr.

Band
Heiti

113,85
X

203,56
Y

11,69
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Járn

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Tvö hnoð eru á bandinu (borðanum) sem
heldur saman tveimur borðum.

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

4,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

167
Fnr.

Nagli
Heiti

116,80
X

195,38
Y

11,91
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Járn

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

0,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

168
Fnr.

Þynna
Heiti

112,76
X

201,50
Y

11,74
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

19.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

0,7
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

169
Fnr.

Band
Heiti

113,66
X

202,00
Y

11,72
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

1,3
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

170
Fnr.

Band
Heiti

114,59
X

202,21
Y

11,70
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

5,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

171
Fnr.

Bein og tennur
Heiti

118
X

195
Y

11,84
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

49
Fj.

102,1
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

172
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

195
Y

11,80
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

15
Fj.

16,7
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

173
Fnr.

Bein
Heiti

118
X

196
Y

11,87
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

15
Fj.

31,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

174
Fnr.

Bein og tennur
Heiti

113
X

203
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Mjög morkin.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

9
Fj.

30,5
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

175
Fnr.

Bein
Heiti

117
X

196
Y

11,81
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

M.a. fiskibein. Sum bein mjög morkin.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

19
Fj.

39,7
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

176
Fnr.

Tennur
Heiti

114
X

203
Y

11,67
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

3
Fj.

3,4
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

177
Fnr.

Tennur
Heiti

113
X

201
Y

11,85
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Bein

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J & N
Heilt?

2
Fj.

2,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

178
Fnr.

Skel
Heiti

118,99
X

196,17
Y

11,89
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Skel

19.6.2007
Dags

Björn G. Arnarsson
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

2
Fj.

1,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Hismi
Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

179
Fnr.

Þráður
Heiti

113,75
X

203,60
Y

11,70
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Textíll

19.6.2007
Dags

Brynhildur Baldursdóttir
Finnandi

Stofa
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

-
Heilt?

1
Fj.

0,2
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

CLausafundur

Ull
Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

180
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

117,25
X

196,23
Y

11,88
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

20.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

181
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

116,66
X

196,20
Y

11,89
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

20.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

182
Fnr.

Kljásteinn/sakka
Heiti

116,78
X

196,10
Y

11,90
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Steinn

20.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj. g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Fundarskrá Bæjar 2006

7708
Tákntala

183
Fnr.

Brýni
Heiti

117,23
X

196,35
Y

11,88
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Flöguberg

20.6.2007
Dags

Inga Hlín Valdimarsdóttir
Finnandi

Búr
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

76,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

ELausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

184
Fnr.

Þynna
Heiti

113,46
X

194,30
Y

11,75
Z

Gólflag
Lag Nr. lags

Brons

20.6.2007
Dags

Ármann Guðmundsson
Finnandi

Skáli
Mannvirki

Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

N
Heilt?

1
Fj.

2,8
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

FLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær

7708
Tákntala

185
Fnr.

Rónagli
Heiti

X Y Z Lag Nr. lags
Járn

20.6.2007
Dags

Sandra Sif Einarsdóttir
Finnandi

Hlað
Mannvirki

Fannst á hlaðinu.
Athugasemdir

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellssýsla

J
Heilt?

1
Fj.

8,9
g1

Ljósmyndir

Rými

Staður Sýsla

Efniviður

HlaðLausafundur

Nánari lýsing á efnivið

M

Bær



Stafrænar ljósmyndir

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

1
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Austurhluti ganga, austur af
skála. Sjá má hluta úr þaki.

Myndefni
A

Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

2
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Austurhluti ganga, austur af
skála. Sjá má hluta úr þaki.

Myndefni
A

Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

3
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Snið í stofu.
Myndefni

A
Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

4
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Snið í stofu, norður hluti.
Myndefni

A
Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

5
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Snið í stofu, suður hluti.
Myndefni

A
Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

6
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Inni í tjaldinu okkar.
Myndefni

A
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

7
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Vestur hluti stofunnar
(herbergi C).

Myndefni
v

Mót

Mynd

08/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

8
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið, herbergi E.
Myndefni

S
Mót

Mynd

12/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

9
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið, herbergi E.
Myndefni

S
Mót

Mynd

12/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

10
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Inga Hlín.
Myndefni

S
Mót

Mynd

12/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

11
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið (herbergi E).
Myndefni

S
Mót

Mynd

12/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

12
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Snið norðan við stofuna. Eldri
mannvistarlög.

Myndefni
S

Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

12/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

13
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Snið norðan við stofuna. Eldri
mannvistarlög.

Myndefni
S

Mót

Mynd

13/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

14
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan, efst í gólfinu.
Myndefni

V
Mót

Mynd

13/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

15
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan, efst í gólfinu.
Myndefni

V
Mót

Mynd

13/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

16
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan, efst í gólfinu.
Myndefni

A
Mót

Mynd

13/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

17
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan, efst í gólfinu.
Myndefni

A
Mót

Mynd

14/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

18
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli.
Myndefni

V
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

14/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

19
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli.
Myndefni

V
Mót

Mynd

14/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

20
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli og stofa í bakgrunni.
Myndefni

A
Mót

Mynd

14/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

21
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli og stofa í bakgrunni.
Myndefni

A
Mót

Mynd

15/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

22
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Timbur á skálagólfi, norðan
við eystra fletið. Gæti verið úr
þili við göngin.

Myndefni
S

Mót

Mynd

18/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

23
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

0,5 x 0,5 m stór hola í
herbergi G1 (dyngju).

Myndefni
N

Mót

Mynd

18/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

24
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

0,5 x 0,5 m stór hola í
herbergi G1 (dyngju).

Myndefni
N

Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

18/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

25
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofa og dyr.
Myndefni

V
Mót

Mynd

18/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

26
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofa.
Myndefni

A
Mót

Mynd

18/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

27
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofa.
Myndefni

A
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

28
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búr vel á veg komið.
Myndefni

S
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

29
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið.
Myndefni

A
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

30
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið.
Myndefni

V
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

31
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli og göngin í forgrunni.
Myndefni

V
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

32
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skáli og göngin í forgrunni.
Myndefni

V
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

33
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan og dyr.
Myndefni

V
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

34
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stofan og dyr.
Myndefni

N
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

35
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Soðsteinahrúga úr eldstæðinu
í herbergi G.

Myndefni
N

Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

36
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Jökullin, klettarnir og Bær.
Myndefni

NA
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

37
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Jökullin, klettarnir og Bær.
Myndefni

N
Mót

Mynd

19/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

38
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Bær undir klettunum.
Myndefni

N
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

39
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skálinn.
Myndefni

V
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

40
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skálinn og göngin.
Myndefni

A
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

41
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skálinn og göngin.
Myndefni

V
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

42
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Skálinn og göngin.
Myndefni

V
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

43
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Búrið nær fullrannsakað.
Myndefni

S
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

44
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Búrið nær fullrannsakað.
Myndefni

A
Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

45
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Pinnaholur við norðurvegg
skála.

Myndefni
N

Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

46
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Horft inn í stærra búrið (rými
E).

Myndefni
N

Mót

Mynd

20/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

47
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Horft inn í stofuna (rými C).
Íris Lind við vinnu.

Myndefni
A

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

48
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Horft inn eftir göngunum.
Myndefni

N
Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

49
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Horft niður í ræsið í minna
búri (rými D).

Myndefni
S

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

50
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Horft suður eftir göngunum.
Myndefni

S
Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

51
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Gangagólfið framan við
eldhúsið.

Myndefni
V

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

52
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Gangagólfið framan við
eldhúsið.

Myndefni
V

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

53
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Gangagólfið framan við
eldhúsið.

Myndefni
V

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

54
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Eldhúsið og göngin fyrir
framan.

Myndefni
V

Mót

Mynd



Stafrænar ljósmyndir

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

55
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið trúlega fullrann-
sakað. Fremst eru ummerki
súrheysgrifjunar frá 1918.

Myndefni
S

Mót

Mynd

22/06/2007
Dags

Bær
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

Austur-Skaftafellsýsla
Sýsla

7708
Tákntala

56
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji FinePix S9600
Myndavél

Stærra búrið trúlega fullrann-
sakað. Fremst eru ummerki
súrheysgrifjunar frá 1918.

Myndefni
N

Mót

Mynd



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

08/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

1
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson.
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Vikurstál í göngum, austur af skála. Sjá má þakhellur í boga.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

08/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

2
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson.
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Vikurstál í göngum, austur af skála. Sjá má þakhellur í boga.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

08/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

3
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson.
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Hluti gólfs í stofu að koma í ljós. Vikur austast í herberginu.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

08/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

4
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson.
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Hluti gólfs í stofu að koma í ljós. Dyr innst, inn í göngin.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

08/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

5
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson.
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nær fullrannsakað. Neðstu hellur komnar í ljós.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót

12/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

6
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nær fullrannsakað. Neðstu hellur komnar í ljós og
hreinsaðar.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

S
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

12/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

7
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stál í skurði norður af rústunum (ræsti skurður9. Sjá má hleðslur.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót

13/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

8
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Efst á gólfi í stofu.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

13/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

9
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Efst á gólfi í stofu. Austurgafl fjærst.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

14/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

10
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Allur skálinn. Sjá má tvær rekkjur t. v. Í miðskipi eru timburleifar
sem sennilega eru úr rekkjunum.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

14/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

11
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Allur skálinn. Sjá má tvær rekkjur t. h. Í miðskipi eru timburleifar
sem sennilega eru úr rekkjunum. Göng innst.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

A
Mót

15/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

12
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Timbur í miðskipi skála. Trúlega úr rekkjum.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

18/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

13
Mynd nr.

Sandra Sif Einarsdóttir
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

1 x 1 m prufuhola í rými G1 (dyngju?).
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

-
Mót

18/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

14
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stofa eftir fyrstu umferð á gólfi.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

18/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

15
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stofa eftir fyrstu umferð á gólfi.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

18/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

16
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stofa eftir fyrstu umferð á gólfi.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

A
Mót

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

17
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nætum fullgrafið.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

18
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nætum fullgrafið.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

N
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

19
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli. Vestari (innri) rekkjan tekin niður að mestu.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

20
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli. Vestari (innri) rekkjan tekin niður að mestu. Göngin næst
(neðst).

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

21
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stofan vel á veg komin. Steinar benda eindregið til þess að þarna
hafi verið set til hliðanna og jafnvel einnig á vesturvegg við dyr.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

19/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

22
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Stofan vel á veg komin. Steinar benda eindregið til þess að þarna
hafi verið set til allra hliðanna.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

N
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

23
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli veg á veg kominn. Sjá má gaura rekna niður í hliðarskip t.v.
Sýna þeir pinnaholur.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

A
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

24
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli veg á veg kominn. Sjá má gaura rekna niður í hliðarskip t.v.
Sýna þeir pinnaholur. Stofa fjærst.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

A
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

25
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli veg á veg kominn. Sjá má gaura rekna niður í hliðarskip t.h.
Sýna þeir pinnaholur.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

26
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Skáli veg á veg kominn. Sjá má gaura rekna niður í hliðarskip t.h.
Sýna þeir pinnaholur.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

27
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E. Neðstu gólfhellur fjarlægðar. Gaurar sýna staðsetningu
pinnahola.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

S
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

28
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E. Neðstu gólfhellur fjarlægðar. Gaurar sýna staðsetningu
pinnahola.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

S
Mót

21/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

29
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E. Neðstu gólfhellur fjarlægðar. Gaurar sýna staðsetningu
pinnahola. Dyr t.h.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

V
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

30
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Göngin. Fremst eru þau ógrafin, í bæjardyrunum.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

N
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

31
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr D. Neðst má sjá rennuna sem lá út í gegnum austurvegginn.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

32
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr D. Neðst má sjá rennuna sem lá út í gegnum austurvegginn.
Fylgja má göngunum nær alla leið út úr bænum.

Myndefni
Olumpus Zoom 28-110

Linsa

S
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

33
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Göngin framan við eldhúsið.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

34
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Eldhúsið og hluti af G1 (dyngju?). Göngin fremst.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

V
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

35
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nær alveg búið. Aðeins skán eftir.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

36
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nær alveg búið. Aðeins skán eftir.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

S
Mót



Ljósmyndaskrá. Litskyggnur

22/06/2007
Dags

Bær í Öræfum
Staður

Hornafjörður
Sveitarfélag

A-Skaftafellssýsla
Sýsla

7707
Tákntala

10
Filma nr.

37
Mynd nr.

Bjarni F. Einarsson
Ljósmyndari

Fuji chrome 200
Filmuteg.

Olympus IS 200
Myndavél

Búr E nær alveg búið. Aðeins skán eftir.
Myndefni

Olumpus Zoom 28-110
Linsa

N
Mót


